A - Foglio 10 - 

Mapp. 718 - Sub. 6: piena proprietà pari all’intero (100,00%). 

Catasto Terreni - Comune di Monastier di Treviso (TV) - Foglio 10 - Mapp. 633: 

piena proprietà pari a 266643/1000000 (26,6643%). 

Stato di occupazione: libero. 

Prezzo base: Euro 1.250.000,00 (unmilioneduecentocinquantamila/00).  

Offerta minima di partecipazione all’asta: Euro 937.500,00 

(novecentotrentasettemilacinquecento/00), pari al prezzo base d’asta ridotto di non oltre 

un quarto. 

Rialzo minimo in caso di gara: Euro 20.000,00 (ventimila/00). 

Cauzione: 10% (dieci per cento) del prezzo offerto. 

Difformità edilizie:  

1. Sono state rilevate delle leggere difformità interne, sanabili con una pratica edilizia